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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-plasko-nasadowy-przegubowy-10mm-52841-vorel-p-7827.html

Klucz ptasko-nasadowy przegubowy 10mm /

. 52841 / VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rozmiar [mm]
Jednostka

Kat [st.]

Opis produktu

4,91 zt

3,99 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

52841

52841
5906083528415
Vorel

10

SZT

180

Klucz ptasko-nasadowy przegubowy 10 mm marki Vorel 52841. Wykonany ze stali chromowo-wanadowej CrV. Satynowe
wykonczenie minimalizuje poslizg klucza zanieczyszczonego olejem. Przegub umozliwia ruch gtéwki w duzym zakresie, co

utatwia prace w trudno dostepnych miejscach.

oferta wa?na 3 dni
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